



HEISSE ANGEBOTE FÜR KALTE TAGE!

Aspirin Complex



Beutel mit Granulat zur Herstellung einer Suspension zum Einnehmen

20 Stück

-34,2 %

12,48 €
statt 18,98 €¹

Nurofen Mini 400 mg



20 Weichkapseln

-33,3 %

7,98 €
statt 11,97 €¹

Additiva Heißgetränke

Heiße Holunder, Heiße Sanddorn, Heiße Waldfrüchte, Heiße Zitrone ohne Zucker Sachets je 100 g Pulver (34,80 € pro 1 kg)



Sonderpreis!

3,48 €



Bion3

30 Tabletten

-32,5 %

13,48 €
statt 19,99 €²



Nasenspray ratiopharm Erwachsene kons.frei

10 ml (348,00 € pro 1 l)

-35,5 %

3,48 €
statt 5,40 €¹

Vitamin B-Komplex



ratiopharm

60 Kapseln

-48,0 %

12,98 €
statt 24,97 €²



Silomat Hustenlöser Ambroxolhydrochlorid 30mg/5ml

100 ml (52,80 € pro 1 l)

-40,3 %

5,28 €
statt 8,85 €¹

Vitamin D-Loges



5.600 I.E.

Wochendepot

30 Kautabletten

-33,2 %

13,98 €
statt 20,95 €¹



Phytohustil Hustenreizstiller Sirup

150 ml (53,20 € pro 1 l)

-27,3 %

7,98 €
statt 10,99 €¹

Angebote gültig im November 2025. Angebote können nicht mit anderen Rabattmodellen oder Aktionspreisen kombiniert werden.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Stand 15.10.2025



Mo. - Fr. 7.30 - 20 Uhr
Sa. 8.30 - 20 Uhr

Zweigniederlassung der
easyApotheke Strullendorf Hartmut Held e.K.
Heinrichsdamm 6
96047 Bamberg
Telefon: 0951 - 3020740



Mo. - Fr. 8 - 19 Uhr
Sa. 9 - 16 Uhr

Zweigniederlassung der
easyApotheke Strullendorf Hartmut Held e.K.
Obstmarkt 9
96047 Bamberg
Telefon: 0951 - 7004920



Mo. - Fr. 8 - 19 Uhr
Sa. 8 - 13 Uhr

Zweigniederlassung der
easyApotheke Strullendorf Hartmut Held e.K.
Kirchplatz 9
96114 Hirschaid
Telefon: 09543 - 279



**Heldsche
APOTHEKEN**

Diclox forte 20 mg/g Gel

-50,4 %



150 g
(86,53 €
pro 1 kg)

12,98
€,
statt 26,19 €²

Gingium 120 mg

120 Filmtabletten



Sonderpreis!

39,98
€,
statt 64,99 €¹

IbuHexal akut 400 mg

Sonderpreis!



akut 400 mg
20 Filmtabletten

2,98
€,
statt 3,99 €¹

Aspirin plus C

-39,3 %



20 Brause-
tabletten

8,48
€,
statt 13,99 €¹

Iberogast Classic

-31,0 %



Flüssigkeit
zum Einnehmen
50 ml
(399,60 € pro 1 l)

19,98
€,
statt 28,98 €¹

Lopedium akut lingual

-49,1 %



2 mg
10 Schmelz-
tabletten

4,98
€,
statt 9,79 €¹

Omepr Hexal 20 mg

-50,9 %



14 magensaft-
resistente
Hartkapseln

7,48
€,
statt 15,26 €¹

Orthomol pro junior

-26,7 %



10 Kautabletten

10,98
€,
statt 14,99 €²

Riopan Magengel Stick-Pack

-33,3 %



20 x 10 ml
(59,90 € pro 1 l)

11,98
€,
statt 17,97 €¹

Angebote gültig im November 2025. Angebote können nicht mit anderen Rabattmodellen oder Aktionspreisen kombiniert werden.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Stand 15.10.2025

WIR LIEFERN!

(Montag - Freitag, außer an Feiertagen)

- ✓ Lieferung in Bamberg und Umkreis bis 15 km
- ✓ Lieferung noch am selben Tag bei Bestellung bis 15:00 Uhr (sofern die gewünschten Artikel vorrätig oder über den Pharma-Großhandel erhältlich sind)
- ✓ Kostenlose Lieferung

Bestell-Hotline
0951 30207420



**LIEFER
SERVICE**



**DIE HELDSCHES
APOTHEKEN APP**

IHRE VORTEILE

E-Rezept

- E-Rezepte einsehen und direkt einlösen

Online-Shop

- Medikamente sicher und bequem von zu Hause oder unterwegs bestellen

